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Campionato Italiano

MX Senior Cingoli
10/04/16
Pos Num. Pilota

1 8 FONTANESI Kiara

2 93 PARRINI Floriana

3 966 QUASRadha

4 131 MONTINI Giorgia

5 111 DALIANA Melissa

6 143 GALVAGNO Elisa

7 491 SEBASTIANI Alessia

8 128 CALGARO Giada

9 740 VITALI Luana
10 915 MONTANARO Sara
11 14 GORNI Sabrina
12 17 RINALDI Chiara
13 221 GOMITOLINI Silvia
14 36 VALLORINI Azzurra
15 180 SCHWARZ Claudia
16 511 SCARAMAGLI Giada
17 997 GRAZIA Andrea Giorgia
18 51 FABI Jessica
19 18 DALLA COSTA Chiara
20 991 SARTINI Giulia
21 987 LAGO Erica
22 939 MOSCHINI Daiana
23 42 STILO Matilde
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Categ.

Women - Gara 1l

Classifica dopo 10 G. (18,000 Km)

Team - Motoclub

Parma

Megan Racing

Albatros

Costa Volpino

Mantovano T. Nuvolari

La Balzana Citta Palio
Team Fix Racing Motocross
Ostiglia

Fermignanese

Wallaby Tex

Civezzano

Pellicorse

A.M. Aretina

Cortona Gianluca Biagianti
Evergreen

Settempedano

Monte Coralli Faenza
Team Fix Racing Motocross
Fara Vicentino

Carpe Diem Mx

Ostiglia

Lion Montegranaro

Motoclub Sciarborasca

Miglior tempo: nr 8 - FONTANESI Kiara 01:56.112 nel giro 1 Media 55,808

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Race Director : Paolo Burini
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Moto

Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Honda
Suzuki
Husqvarna
KTM
Yamaha
Honda
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
KTM
Suzuki
Honda

KTM

Giri
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[MOTOCROSS

Tempo Tot.

19:38.932
20:10.267
20:11.061
20:22.964
20:25.344
21:48.929
20:08.207
20:36.494
20:39.557
20:50.796
21:14.550
21:33.194
21:48.361
19:52.695
20:05.971
20:10.117
20:12.546
20:25.286
21:00.444
21:04.097
21:11.382
13:23.849

00.000

Inizio gara 10/04/2016 14:59:05

Esposto ore: 15:21

Direttore di gara : Costantino Gagliardini
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Cingoli, domenica 10 aprile 2016

Media Vincitore 54,965 Km/h

Migliore
01:56.112
01:58.941
01:58.509
01:58.483
02:00.065
02:07.474
02:11.281
02:14.560
02:15.330
02:15.801
02:17.975
02:20.251
02:16.659
02:24.977
02:27.500
02:24.038
02:24.788
02:28.797
02:32.827
02:27.332
02:12.904
02:33.222

00.000

Fine gara 10/04/2016 15:21:04

Nel

1
3
6
7
2
2
5
2
9
6
2
4
2
3
6
5
2
3
4
8
7
4
0

Diff. primo

31.335
32.129
44.032
46.412
02:09.997
1 Lap
1Llap
1lap
1lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
5 Laps
10 Laps

P.ti

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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Il tempo limite per le proteste termina 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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